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DSDEN 12-279 rue Pierre-Carrere- 12000 Rodez
@ 0567765354 mail : ial2@ac-toulouse.fr

SERVICE SOCIAL EN FAVEUR DES ELEVES - DEPARTEMENT DE L’AVEYRON

COLLEGES - LYCEES
ANNEE SCOLAIRE 2023-2024

Responsable départemental du service
Florence BIECHY

@ 0567765357
ial2-service-social.eleves@ac-
toulouse.fr

Secrétariat santé/social

@& 0567765355
lal2-santé@ac-toulouse.fr

Bassin d’éducation

. Assistantes de service social
et de formation

Etablissement de rattachement (2d degré)

Autres établissements

CURVALE Christine . . . . Saint-Affrique-collége Foch 05 6598 14 80
N _
N\\\“‘,\o‘\)e Christine.Curvale@ac-toulouse.fr Saint Affrique-fycée Jean Jaures 05659814 80 Millau-lycée Jean Vigo 05 65595300
w
[\
SAINT ANTONIN Stéphanie . . La Cavalerie-collége du Larzac 05 65 58 41 80
S : Millau-college M 1A 21 ) A \
Stephanie.saint-antonin@ac-toulouse.fr illau-collége Marcel Aymard 0565592160 Séverac le Chateau-college J.d’Alembert 05 65 70 28 00
MDPH + AESH
BORREDON Camille Espalion-collége Denayrouze 0565440217 | St Amans des Cots-collége La Viadéne 05 65 44 86 40
Camille.borredon@ac-toulouse.fr + annexe St Géniez d’Olt - collége Denys Puech Mur de Barrez-collége le Carladez 05 65 66 0062
. 05 65 47 45 50
%066- N CHANTEREAU Marion Rodez-lycée Alexis Monteil 05 65 67 25 00 | Naucelle-college Jean Boudou 05 65 47 00 85
g,Qa\\o Marion.Chantereau@ac-toulouse.fr Réquista-college Célestin Sourézes 05657406 21
DOLNAK — CHAYRIGUES Florence . . Rodez-college Jean Moulin 0565712190
R -1 Fi Foch 72
Florence.Dolnak@ac-toulouse.fr odez-lycée Ferdinand Foc 05656 (08562;, Baraqueville-collége Albert Camus 0565690173
BOS Frédérique Rodez-collége Amans Joseph Fabre 05 65 73 30 50 | Onet le Chateau-collége les 4 saisons 056542 3546
Frederique.Bos@ac-toulouse.fr Pont de Salars-college Jean Amans 05 65 46 85 69
DURAN Laure
%\)0 Laure.Duran@ac-toulouse.fr Villefranche de Rouergue-£.R.E.A 05 65 45 23 97 | Villefranche de Rgue-college Francis Carco — La Fouillade
o\)?o‘ Remplacée par 05 65 45 2393
ot . ARMAGNAC Sophie
(\(‘,(\z 194\\\ Sophie.armagnac@ac-toulouse.fr
.\\e,’\‘a Oe’db DUBIE Julie Villefranche de R-lycée Raymond Savignac Rignac-collége Georges Rouquier 05 65 64 50 50
Y Julie.Dubiel@ac-toulouse.fr 05 65 45 22 10 | Rieupeyroux-collége public 05656551 14
LHERM Cécile Decazeville-collége Paul Ramadier (et Firmi) Marcillac-Vallon-collége P.Soulages 0565 7176 65
CLherm@ac-toulouse.fr 05 65 63 65 01 | Capdenac-collége Voltaire 0565647144
SVOBODA Brigitte Decazeville-lycée La Découverte 05 65 43 61 61 | Aubin-lycée des métiers du batiment 056563 1308
Brigitte.Swoboda@ac-toulouse.fr Cransac-college Jean Jaurés 05656301 51
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